
R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Presidente 19 Sistema Solera

Rodinná firma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Kombinace až 19letých rumů, které zrály 
v sudech po bourbonu a dozrávaly v silně 
vypálených sudech po sherry. Tento rum je 
mahagonové až třešňové barvy s příjem-
ně sladce vyváženou vůní vanilky, kvalitní  
čokolády a karamelu. Chuť je spíše sladká 
s nádechem rozinek, vanilky, medu, třtino-
vého karamelu a dozvukem doutníkového 
kouře, který vytváří jedinečnou komplex-
nost rumu, který byl vytvořen na počest  
kubánského revolucionáře José Martího.

 
Ocenění

Specifikace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 19 let
Barva:  mahagonová, třešnová
Vůně:  čokoláda, karamel
Chuť:  vanilka, toffee, kakao
Styl:  moderní

 

Dozrávání: sherry
Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička

Kód produktu: PRE194070 • EAN lahve: 74668711 01704 • EAN balení: 174668711 01701

SUCHÉ SLADKÉ


